
2 0 2 4 年 9 月 吉 日 

会 員 各 位 

福島県臨床検査技師会 

県北支部  さんよ会 

代 表  山 田  太 一 

 

第７回さんよ会開催のお知らせ 

 

謹啓 

 残暑厳しき折、益々ご清祥のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、下記の通り第７回さんよ会を開催いたします。今回のテーマは「発達障害グレーゾ

ーン」についてです。講師は、わたり病院 公認心理士 目黒 摩樹（めぐろ まき）先生をお

招きしご講演いただきます。発達障害グレーゾーンについて理解を深め、誰もが働きやすい

職場を目指していきましょう。 

 お忙しいところと存じますが、奮ってご参加ください。 

謹白 

 

テーマ ：発達障害グレーゾーン 

講師 ：目黒 摩樹（めぐろ まき） 

  わたり病院 公認心理士  

日時 ：11 月９日（土） 15 時 00 分～17 時 30 分頃 

場所 ：大原綜合病院 5 階会議室 

  住所…福島県福島市上町 6 番 1 号 

  Tel…024-526-0300（代表） 

会費 ：500 円 

対象 ：会員 

定員 ：40 名程度 

 

 

 

 

 

 

 



◆申し込み方法 

次の内容を記載していただき、メールで申し込みください。10 月 25 日（金）締め切り。 

① 参加者氏名 

② 年齢 

③ 施設名 

④ 連絡先（メールおよび電話） 

⑤ 懇親会参加の有無 

 

申し込み先 

 さんよ会 事務局 大石 学 

福島県労働保健センター 

〒960-0114 福島県福島市沖高北貴船１−２ 

  E-mail：manaoishi70@gmail.com 

 

 

 

 

 

◆懇親会のご案内  

 さんよ会といえば懇親会！ 懇親会で他施設の方々とコミュニケーションを図ってくだ

さい。よろしくお願いします。 

  

開始時間 ：18：00 頃～20：00 頃 

会費  ：5,000 円  

場所  ：福島駅周辺 

 

※場所・時間につきましては、改めてご連絡させていただきます。 

mailto:manaoishi70@gmail.com

